
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

Про затвердження Інструкції з документування управлінської інформації 
та організації роботи з документами в діловодстві, а також організації 
міжвідомчого обміну у Міністерстві з питань стратегічних галузей 
промисловості України

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 року 
№ 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з документування управлінської інформації та 
організації роботи з документами в діловодстві, а також організації 
міжвідомчого обміну у Міністерстві з питань стратегічних галузей 
промисловості України (далі – Інструкція), що додається.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України: 

1) ознайомити працівників з Інструкцією;

2) забезпечити неухильне додержання вимог Інструкції під час роботи з 
документами. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, накази Мінстратегпрому                        
від 03 лютого 2021 року № 18 «Про затвердження Тимчасової інструкції з 
діловодства», від 02 вересня 2021 року № 161 «Про внесення змін до Тимчасової 
інструкції з діловодства», від 27 жовтня 2021 року № 212 «Про внесення змін до 
Тимчасової інструкції з діловодства», від 25 листопада 2021 року № 251 «Про 
внесення змін до Тимчасової інструкції з діловодства», від 08 грудня 2021 року 
№ 265 «Про внесення змін до Тимчасової інструкції з діловодства».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Наталію ЗАПОЛЬСЬКУ.

В. о. Міністра                                                                                Дмитро ГРИЩАК


